
打順表

打順 位置 選手名 ＵＮ

試合日： 会 場： 試合番号：

先攻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FP

控え選手

チーム

球審 二塁塁審一塁塁審 三塁塁審

副審１ 副審２ 公式記録員 放送員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 合計

後攻
選手名位置打順 ＵＮ

FP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２４　第１１節、大垣ラウンド

 506第2日目 2024年10月05日 第１１節 大垣市、大垣市北公園野球場

ホンダリヴェルタ デンソーブライトペガサス

塚本　蛍

大川　茉由

木村　愛

山口　未葵

吉田　彩夏

渡邉　瑞貴

秋豆　朱音

堀内　香瑚

棚町　佳奈

ｼﾞｪｲﾘﾝ･ﾌｫｰﾄﾞ

菱谷　香実 ｱﾘｰ･ｶｰﾀﾞ 丸山　桜子 林　茉央

松下　華菜 新宮　怜美 大工谷　真波 安山　涼香
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ﾂｶﾓﾄ ﾎﾀﾙ

ｵｵｶﾜ ﾏﾕ

ｷﾑﾗ ﾏﾅ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾏｷ

ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

ｱｷｽﾞ ｱｶﾈ

ﾎﾘｳﾁ ｶｺ

ﾀﾅﾏﾁ ｶﾅ

ﾋｼﾀﾆ ｺｳﾐ ﾏﾙﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾊﾔｼ ﾏｵ

ﾏﾂｼﾀ ｶﾅ ｼﾝｸﾞｳ ﾚﾐ ﾀﾞｲｸﾔ ﾏﾅﾐ ﾔｽﾔﾏ ｽｽﾞｶ

ホンダリヴェルタ

デンソーブライトペガサス

中溝　優生

小島　あみ

川村　莉沙

白石　望美

ﾐｱ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄｿﾝ

川畑　瞳

住友　ゆづき

猿田　麻実

中村　優花

坪野　三咲
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ﾅｶﾐｿﾞ ﾕｲ

ｺｼﾞﾏ ｱﾐ

ｶﾜﾑﾗ ﾘｻ

ｼﾗｲｼ ﾉｿﾞﾐ

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾄﾐ

ｽﾐﾄﾓ ﾕﾂﾞｷ

ｻﾙﾀ ｱｻﾐ

ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ

ﾂﾎﾞﾉ ﾐｻｷ

ｷﾖｾ ｻﾗﾗ ﾌﾅﾊｼ ｷｮｳｶ ﾅｶﾉ ｶｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｴﾐ

ﾅｶﾑﾗ ﾐｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾏﾕﾐ ｸﾛﾀﾞ ﾅﾅ

清瀨　紗良羅 舟橋　京花 中野　花季 藤本　恵未

中村　美樹 ｶｰﾘｰ･ﾌｰﾊﾞｰ 近藤　真由美 黒田　菜那
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ｼｹﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｲﾅｶﾞｷ ｶｽﾞｵ ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕｳｲﾁ ｱｷﾏﾂ ﾅｶﾞﾄｼ

ﾊﾔﾐｽﾞ ﾔｽﾋﾛ ﾋﾋﾞﾉ ﾋｻｵ ｻﾄｳ ｸﾐ

重村　亮太郎 稲垣　和男 田所　雄一 秋松　永利

速水　泰広 日比野　寿夫 佐藤　久実

岐阜県会場所在地：


